PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO ITAPERIÚ

ESTADO DE SANTA CATARINA

RUA JOSÉ BONIFACIO PIRES, 45 – CENTRO – CEP: 88395-000 – Fone 047 3458 0010

Decreto nº 715/2012-Pagina Única

DECRETO Nº. 716/2012

“Dispõe sobre a convocação dos candidatos aprovados no Concurso Público 01/2011 para provimento de cargos

do quadro efetivo do Município de São João do Itaperiú-SC”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO ITAPERIÚ-SC, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei

Orgânica Municipal,  e CONSIDERANDO o que dispõe o Edital do Concurso Público nº. 01/2011 promovido pelo

Município de São João do Itaperiú, através da Empresa Instituto Barriga Verde-IOBV, devidamente HOMOLOGADO

através do Decreto nº. 708/2012 de 1º de março de  2012, publicado no Site Oficial do Município dia 1º de Março

de 2012,

DECRETA:
Artigo 1º Ficam CONVOCADOS os candidatos abaixo relacionados, a comparecerem da Sede desta

Prefeitura Municipal, na Rua José Bonifacio Pires, 45 – Centro, a partir do dia  02 DE ABRIL DE 2012 a
16 DE ABRIL DE 2012, das 13:00 às 17:00 horas, munidos dos documentos originais e respectivas
cópias,  conforme exigidos no Edital do Concurso nº 1/2011 -  Item 9 “requisitos básicos para
nomeação ao cargo”.

Parágrafo Único – O não comparecimento no prazo previsto e/ou apresentação incompleta  dos documentos

implicará na eliminação do candidato,  sendo considerado desistente da vaga e  será substituído pelo seu sucessor

na lista classificatória já publicada.

Artigo 2º - Os candidatos convocados são os seguintes:

CARGO NOME CLASSIFICAÇÃ
O

03 – Assistente de Educação PATRICIA DOS SANTOS MAGNUS 1º Lugar

04 – Assistente Social  MARIA ANGELICA GOSLAR NIZER 1º Lugar

22 – Medico Clinico Geral PRISCILA GRAZIELE PETRI 2º Lugar

32 – Odontólogo LUCIANO GUILHERME DA ROCHA
ADILSON DA COSTA JUNIOR

1º Lugar
2º Lugar

33 – Dentista da Família –E.S.F. JACKELINE DELITSCH 1º Lugar

42 – Professor I 20 Horas CALANDRA CRISTINA HEIN
HIERONIMA GUSTZAKI BANDOCH
VIVIANE APARECIDA VAVASSORI
MARIA APARECIDA B. DE AVILA

1º Lugar
2º Lugar
3º Lugar
4º Lugar

52 – Técnico em Enfermagem JUANITA DE AVILA
INGRID REIMER

2º Lugar
3º Lugar

10 – Digitador E.S.F. EDNA TEREZINHA SARAMENTO
DELMONEGO

1º Lugar

26 - Merendeira CLEUSA MARIA BORBA MORAES
SEBASTIANA MORAES IGNACIO
LIZETE KOZOWSKI MANTOANELLI

2º Lugar
3º Lugar
4º Lugar

46 – Servente de manutenção  e
Limpeza

SILVANA MENDES MAIA
HILDA MARIA B.  DA ROCHA
REGINA MAIA
ROSELI  A. DO CARMO BATISTA
NAIR SE SOUZA VEBER
BEATRIZ SENDERSKI
ANTONIA PLUCENIO
STELA MARIS PEREIRA

1º Lugar
2º Lugar
3º Lugar
4º Lugar
5º Lugar
6º Lugar
7º Lugar
8º Lugar

Artigo 3º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação ou afixação, revogando-se as

disposições em contrário.

São João do Itaperiú(SC), em 30 de Março de 2012.

Valdir Correa

Prefeito Municipal